fide ometur et dei habitatio sp̄aretur. Aug. dicit q̄ etiā hec sūt iux̄ saluatorz imperiū. q̄ ad p̄ez in celū ascēsus⁹ d̄sc̄i pulis suis. i. ap̄lis dixit. Eunt̄ docere oēs gētes baptizātes eos in no. pa. z fl. z s. s. Interrogat̄ etiā si credat in sc̄tām ecciam. remissionē pctōrem. z carnis resurrectionem. Nō tñ fm̄ ip̄m̄ Aug. eomō interrogamus. vt quō in deū credimus. sic z in sc̄tām ecciam z catholicas credam⁹. h̄ p̄pterea sc̄tā z catholica ē q̄ recte credit̄ in deū. Nō q̄ dixim⁹ vt i ecclesia q̄si in deū crederetis. h̄ vt in eccia sancta et catholica cōuersantes in deūz credētis. credētis etiā resurrectionē carnis. q̄ futura est. Innuit̄ q̄ Aug. ex p̄missis v̄bis q̄ p̄positio in repetit̄ dū of in sanctā ecciam. z sensus mutat̄. De q̄ dictum est in quarta pte sub ii. de simbolo. Plurior tñ intellectus ē vt p̄positio ip̄a p̄mittat̄. nec repetat̄ vt sit sensus. Credo ecciam catholicā. i. fidez catholicam tenentē esse sanctā. i. iustam z bonā. Vel ecclesiā sanctā. i. sanctificatā z h̄matā et sp̄ p̄seueraturā. ita q̄ nunqz̄ deficiet. Vel credo sanctā z catholicas ecciam esse vnā z in vnitate consistere. Patrinus aūt p̄ baptizando interrogať. vt iā dicit̄. Post interrogatōez z re sponsonē sacerdos ter in faciē baptizā d̄ exufflat. ad notandū q̄ seua p̄as. i. malign⁹ sp̄s̄ ab eo exufflat. i. exufflat̄ do expellit̄. seu in p̄mo expellēda significatur. vt p̄ piū sacerdotz ministeriū spiritus̄sct̄o cedat fugiens sp̄s̄ malign⁹. Hinc etiā ait Aug. Paruuli exufflantur et exorcizantur. i. increpanť seu aditurāť vt expellatur ab eis diaboli potestas inimica que decipit̄ homines vt possideat homines. Hec autē exufflatio siue exorcizatio. et si non p̄sit aliqd̄ ad vitam. qz adhuc in eis mors remanet. p̄dest tñ vt inimicus minus eis nocere possit. Adest em̄ sp̄s̄sct̄us nō solū v̄bis q̄ dicuntur in noie suo. vtz etiā i

gnificationibus que sunt in horeze suo

Et est notandum q̄ exorcismus grece. latine d̄i adiuratio. vt est illud. Exi ab eo immunde sp̄s. Cathecismus autē et exorcismus neophitoy sunt. p̄cedūt ei baptismū. et magis d̄nt d̄ci sacramēta. q̄ sacramenta. i. ad sacramētū baptisimi. sine eis t̄n p̄t esse baptismus. Cathecism⁹ vero grece. latine d̄i instructio. In cathecizare. i. instruere in simbolo. et fidei rudimentis. In de etiā d̄i cathecumimus grece. q̄d est latine auditi⁹ v̄l instructus. q̄ adhuc doctrinaz fidei audit. nondū t̄n baptizatus est. Is sit in fide instructus. Qui et cōperens vocat. q̄ post fidei instructōez et post acceptā penitentiam p̄petit gr̄e christi recepte de Neophitus v̄o grece. latine nouellus et rudis vel nuper renatus interpretatur.